« si uxor viro per omnia consentiens sit » (hom. 4 in Ep. ad Tit .) , nun

quam vel in minimis viri sui iusta optata neglexit, quin immo in omnibus 

ei placere quam diligentissime curavit. Unde iis quoque oblectamentis, 

ceterum honestis atque regiae conditioni consentaneis, a quibus alienum 

haberet animum, ut viro suo morem gereret, divinum placitum et in his 

perspiciens, hilari laetoque vultu utebatur. Ita tamen viro suo, pro suo 

officio, placere studuit, ut et Deo placeret magis. 

Totam (( familiam suam (S. Hieronymi verbis utimur) ita regebat et 

« confovebat, ut se matrem magis suorum, quam dominam videri vel-

<( let, a quibus benignitate potius, quam servitute, reverentiam exige

b a t » (Ep. a d Celantiam). 

Pari ratione erga totius regni subditos se exhibuit. Nulli enim pu

blicae necessitati occurrere negligebat, totamque suam substantiam in 

pauperum solamen effusa caritate impendebat. Licet autem nunquam se 

in publicis regni negotiis inconsulte immisceret, ferventes ad Deum pre

ces pro regni felicitate elevabat; quas enixius fundebat, quum Rex ad

ministros in consilium accivisset. Quare factum est, ut a Rege, praeser

tim in domestica consuetudine, maxime dirigeretur, cunctusque populus 

tot tantasque virtutes demiratus, eam sanctam praedicaret, deliciasque 

suas diceret. 

Die 16 ianuarii a. 1836 Maria Christina regni heredem summo tum 

Regis cum totius populi gaudio est enixa, cui Francisci Assisiensis no

men fuit impositum, quique post mortem patris Franciscus I I , nomine, 

regni gubernacula tractanda suscepit. 

Gravi febri non multo post correpta, atrocibus doloribus patientis-

sime toleratis, Ecclesiae sacramentis piissime susceptis, divinae volun

tati ex corde acquiescens, die 31 ianuarii a. 1836 purissimam animam 

Deo reddidit. 

Ingens ad demortuae exuvias invisendas popularis concursus factus 

est, omnibus amantissimam matrem, Reginamque beneñcentissimam com-

plorantibus. 

Sanctitatis fama perseverante, in Neapolitana ac lanuensi Curiis Or

dinaria auctoritate inquisitiones canonicae sunt confectae. Plures inte

rim Postulatoriae litterae, inter quas illae Cardinalis loachimi Pecci 

Episcopi Perusini, qui postea, Leonis X I I I assumpto nomine summum 

Pontificatum gerens hanc causam cognovit , Pio Papae IX porrectae sunt, 
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qui die 9 iulii a. 1859 Commissionem Introductionis Causae Sua manu 

obsignavit. Apostolicis processibus rite absolutis, ceterisque de iure ser

vatis, Antepraeparatoria Congregatio coram Rmo Cardinali Constantino 

Patrizi, Episcopo Ostien. et Veliternen., S. R. C. Praefecto et Causae 

Ponente, die 16 maii mensis a. 1876 habita fuit, cui duae Praeparatoriae 

die 20 iulii a. 1880 et die 1 aprilis a. 1882 successerunt, die demum 1 iulii 

a. 1884 Generalia coram Leone XI I I fel. rec. coacta sunt comitia, in qui

bus Rmus Cardinalis Raphaël Monaco-La Valletta Episcopus Albanen., 

Causae Ponens seu Relator, Dubium proposuit disceptandum : An con

stet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate in Deum et proximum, 

nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Fortitudine ac Temperan

tia, earumque adnexis, in gradii heroico in casu et ad effectum de quo 

agitur. Cui tum PP . Cardinales, cum Praelati officiales et Consultores 

suum dedere suffragium. 

Summus vero Pontifex, his votis exceptis, sententiam suam causis 

sibi notis edere distulit. Modo Ssmus D . N. , omnibus Causae momentis 

sedulo perpensis, dilatam tunc temporis sententiam in hac nobilissima 

Causa edere volens, sollemnem hanc diem, 6 maii mensis, Christo in cae

lum Ascendenti sacram, selegit. Quare accitis ad Se Rmis Cardinalibus 

Camillo Laurent!, S. R. C. Praefecto, atque Ianuario Granito Pigna-

telli di Belmonte, Episcopo Ostien. et Albanen, nec non R. P. Salvatore 

Catucci , Eidei Promotore Generali, meque infrascripto Secretario, sa

crosancto Missae sacrificio religiosissime celebrato, edixit : Constare de 

virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum cum in proxi

mum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Forti

tudine earumque adnexis Venerabilis Servae Dei Mariae Cliristinae a 

Sabaudia, regni Utriusque Siciliae Reginae, in gradu heroico in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

H o c autem decretum publici iuris fieri, et in acta S. R. C. referri 

mandavit. 

Datum ex Arce Gandulphi, die 6 maii a. D. 1937, in festo Ascensionis 

Domini. 

L. © S. 

C. Card. LATJRENTI, Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

AGRIEN. 

N U L L I T A T I S M A T R I M O N I I ( L E S K O W I C S - R A G A N Y ) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Dñi Ioannis Ragany, 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se, sive 

per Procuratorem legitime constitutum, in Sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Roma, via delia Dataria, 94) die 19 octobris 1937, hora duodecima ad